Директору МАОУ «Ангарский лицей №1»
						Белоус Н.Н.
						от родителей (законных представителей)
						____________________________________
                                                                                      (ФИО родителя, законного представителя)
						____________________________________

						проживающего по адресу ______________
						____________________________________
Конт. телефон  родителя
(законного представителя)

____________________________________

заявление.

Прошу принять дочь/сына           _________________________________________________________________ в __________класс
ФИО
для получения основного общего образования с углубленным изучением _________________________________________________________________________________;
наименование предмета

или среднего общего образования_____________________________________________________
                                       наименование профиля

в порядке перевода из ______________________________________________________________.
наименование прежнего места обучения

Ознакомлен:

1. Устав МАОУ «Ангарский лицей №1»
2. Лицензия на ведение образовательной деятельности.
3. Свидетельство о государственной  аккредитации.
4. Основные образовательные программы.

Дата _________________                                    ___________________________
                                                                                             (подпись родителя)